
 

 

Kietrz, dnia 05.12.2024 r. 

WPI.271.13.2024 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) informuje się, że w 

postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na „WYKONANIE KOMPLEKSOWEJ DOSTAWY GAZU ZIEMNEGO WYSOKOMETANOWEGO TYPU E 

NA POTRZEBY GMINY KIETRZ I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy:  

 

 PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o., ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa, NIP  527 270 60 82 
Cena brutto zamówienia: 656 191,19 zł 

ilość otrzymanych punktów-100 
 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert 

została oceniona jako pierwsza spośród złożonych ofert. 

W w/w postępowaniu ofertę złożyła: 

 

nr oferty nazwa i adres wykonawcy cena brutto zamówienia  
Ilość otrzymanych punktów 

1 
PGNiG Obrót Detaliczny Sp. z o. o., 

ul. Jana Kazimierza 3, 01-248 Warszawa, 
NIP  527 270 60 82 

656 191,19 zł 100 

 
 


		2024-12-06T08:27:16+0100




